РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020                               г. Константиновск	        		                   № 239

	Об утверждении состава комиссии по определению кандидатур для размещения на Аллее славы и Почета

В соответствии с разделом 3  Положения «О комиссии по определению кандидатур для размещения на Аллее Славы и Почета», утвержденного постановлением Администрации Константиновского городского поселения от 26.03.2020 г. № 233, руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Константиновское городское поселение», Администрация Константиновского городского поселения    постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по определению кандидатур для размещения на аллее Славы и Почета согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения 		                    А.А. Казаков

	Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского городского поселения
от 14.05.2020 № 239

Состав комиссии по определению
кандидатур для размещения на Аллее Славы и Почета
.

	Градобоев Вячеслав Александрович

Федяев Владимир Федорович

	Индивидуальный предприниматель

Председатель Константиновской районной общественной организации Ростовской области общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Евсюков Михаил Олегович

Заместитель начальника отдела военного комиссариата Ростовской области по Константиновскому и Усть-Донецкому районам

Подсадных Николай Юрьевич

Долганин Валерий
Иванович

Пономарев Сергей Владимирович

Бабич Ольга Викторовна

Гавриленко Екатерина Романовна

Скрипник Юлия Маратовна

Директор муниципального унитарного предприятия Константиновского городского поселения «Гарант»

Директор муниципального унитарного предприятия «Автотранспортное предприятие»

Начальник отдела государственного казенного учреждения Ростовской области  «Казаки Дона»

Депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения

Председатель Собрания депутатов – глава Константиновского городского поселения

Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения культуры «Ведерниковская сельская библиотека»